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                                                                                            Kielce.dn.10.12.2009r. 
EZ/ZP/98/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę plastików laboratoryjnych 
               szkła, nakłuwaczy, etykiet do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego 

               w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz. 9 - proszę zweryfikować ilości i jednostki miary, w opisie jest op.50szt, natomiast w zapotrzebowaniu jest 40szt,czy nie powinno być 40 op? 

Odpowiedź:  Tak winno być 40 opakowań. 
2.Pytanie:

Zał. nr 1poz.12- Czy mają Państwo na myśli kuwety z PS o wymiarach 10x10x45mm: 2-4ml macro z przewężeniem 0,5-2ml micro? Czy komplet oznacza 
opakowanie zbiorcze 10x100szt.czyli 1000szt?. 

Odpowiedź: kuwety ze szkła optycznego pakowane po 2 szt , kpl.6. 
3.Pytanie: 
Zał. nr 1 poz.13- Czy mają Państwo na myśli sterylną wymazówkę w probówce z podłożem transportowym? Czy mają być indywidualnie pakowane czy zbiorczo? 

Odpowiedź: Sterylną wymazówkę w probówce z podłożem transportowym.
4.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz.15- Probówki mają być z heparyną sodową czy litową? 

Odpowiedź: z heparyną litową.
5.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz.18- do jakich pipet mają pasować końcówki? ewentualnie proszę określić typ Eppendorf  czy Gilson? Czy mają to być końcówki pakowane po 5 szt.

czy może mają być sterylne w pudełkach? 

Odpowiedź: Do pipet typu Gilson   sterylne pakowane po 96 szt w pudełkach -opakowań 40.
6.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz. 24 – Czy można zaoferować pojemniki sterylne 60ml?. 

Odpowiedź: Nie  tak jak w SIWZ
7.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz.26- Czy pojemniki mają być indywidualnie pakowane?. 

Odpowiedź: Tak indywidualnie pakowane.
8.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz. 34 – w nazwie asortymentu jest op. a 500szt, czy na pewno w zapotrzebowaniu ma być 1000szt. czyli 2 op?. 

Odpowiedź: Ma być 1000szt. 
9.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz.35,36 – Czy pipety mają być również autoklawowane w całości
Odpowiedź: Tak w całości autoklawowane.
10.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz.45,46- Czy pipety mają być autoklawowane w całości? 

Odpowiedź: Skreśla się słowo autoklawowana.
11.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz. 51,52,53 – Czy pipety mają być również autoklawowane w całości?. 

Odpowiedź: Skreśla się słowo autoklawowana.
12.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz.54 – Czy mają być pipety sterylne? Jeśli tak to czy mają być pakowane pojedynczo czy mogą być pakowane po 20 szt.? 
Odpowiedź: pipety mają być niesterylne  pakowane po 20szt.
13.Pytanie:

Zał. nr 1 poz.57- Proszę określić jak mają być pakowane ezy: po1,5,10,czy 20szt? 

Odpowiedź: Ezy sterylne pakowane po 20szt, opakowanie zbiorcze 1000szt.
14.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz. 58- Czy celowo zdublowana jest pozycja jeśli chodzi o asortyment z poz.14 czy nastąpiła jakaś pomyłka? 

Odpowiedź: Taka sama probówka proszę wycenić op.a 200szt  op. 10.

15. Pytanie: 

Zał. nr 1 poz.65-  czy butla ma być z białego czy oranżowego szkła? 
Odpowiedź:  białego.

16.Pytanie:  

Zał. nr 1 poz. 66- Czy mają Państwo na myśli kolbę Erlenmayera stożkową z wąską szyjką bez szlifu? 

Odpowiedź: Tak
17.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz.73 -  czy nastąpiła pomyłka w pojemności probówki/ probówka o pojemności 5 ml ma wymiar 12x75 i jest uwzględniona w poz.71? 

Odpowiedź: Taka sama probówka proszę wycenić w poz.73 op.48.
18.Pytanie: 

Zał. nr.1 poz.75 – czy probówka ma być niesterylna? 

Odpowiedź: Tak niesterylna.
19.Pytanie: 

Zał. nr 1 poz. 79-83- czy zlewki mają być wysokie? 9 w poz.90-94 są niskie). 

Odpowiedź: Niskie
20.Pytanie:  

Zał. nr1 poz.96 – czy nie nastąpiła pomyłka w ilości rolek? Jeśli nie, czy można 

zaproponować rolki po 15000tyś w ilości 66000 rolek?  

Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ
                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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